

# **Nijac Holding ApS**

**Svalegabet 8B, 2850 Nærum**

**CVR-nr. 33 96 28 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

---

**Niels Jacobsgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nijac Holding ApS Svalegabet 8B 2850 Nærum
	CVR-nr.: 33 96 28 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Jacobsgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Jacobsgaard Investment Advisory ApS, Nærum

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Jacobsgaard Investment Advisory ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -36.379 kr. mod -19.901 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 465.071 kr. mod 1.517.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.379</b>	<b>-19.901</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	143.360	88.862
Andre finansielle indtægter	421.521	1.440.795
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.397	-11.340
<b>Resultat før skat</b>	<b>521.105</b>	<b>1.498.416</b>
3 Skat af årets resultat	-56.034	19.495
<b>Årets resultat</b>	<b>465.071</b>	<b>1.517.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	143.360	-261.138
Udbytte for regnskabsåret	0	75.000
Overføres til overført resultat	321.711	1.704.049
<b>Disponeret i alt</b>	<b>465.071</b>	<b>1.517.911</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	724.201	580.841
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.499.889	1.049.889
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.224.090</u>	<u>1.630.730</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.224.090</u></b>	<b><u>1.630.730</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>377.078</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>377.078</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>974.940</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>974.940</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.069.287</u>	<u>1.846.031</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.044.227</u></b>	<b><u>2.223.109</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.268.317</u></b>	<b><u>3.853.839</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	644.201	500.841
Overført resultat	3.399.351	3.077.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	75.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.123.552</b>	<b>3.733.481</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	15.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.106	104.733
Selskabsskat	28.034	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.765	120.358
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>144.765</b>	<b>120.358</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.268.317</b>	<b>3.853.839</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2020		<u>974.940</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>265.231</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.372	9.987
Andre finansielle omkostninger	<u>3.025</u>	<u>1.353</u>
	<u><b>7.397</b></u>	<u><b>11.340</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	56.034	-6.578
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-12.917</u>
	<u><b>56.034</b></u>	<u><b>-19.495</b></u>

## Noter

---

### 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	500.841	761.979
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	143.360	88.862
Udbytte	0	-350.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>644.201</b>	<b>500.841</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>724.201</b>	<b>580.841</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jacobsgaard Investment Advisory ApS, Nærum	100 %	724.201	143.360
		<b>724.201</b>	<b>143.360</b>

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	1.049.889	1.115.523
Tilgang i årets løb	450.000	1.049.889
Afgang i årets løb	0	-1.115.523
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.499.889</b>	<b>1.049.889</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.499.889</b>	<b>1.049.889</b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har modtaget warrants vedrørende tegningsretter i flere selskaber.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.